	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	各县区职业病危害防治评估综合排名

	综合
排名
	县区
	分指标得分情况
	综合得分

	
	
	用人单位负责人职业卫生培训率
（15分）
	用人单位职业卫生管理人员职业卫生培训率
（15分）
	用人单位劳动者职业卫生培训率
（8分）
	劳动者的职业健康检查率
（20分）
	职业病危害因素检测率
（20分）
	职业病危害告知率
（8分）
	职业病危害警示标识设置率
（6分）
	监督覆盖率
（8分）
	

	1
	泌阳县
	13.83
	15.00
	7.38
	18.44
	17.22
	5.96
	2.37
	6.44
	86.64

	2
	西平县
	13.43
	13.95
	4.68
	7.60
	11.70
	6.88
	3.69
	4.40
	66.33

	3
	产业集聚区
	10.22
	10.22
	2.55
	11.00
	17.13
	2.10
	1.31
	4.85
	59.38

	4
	确山县
	4.88
	1.88
	2.40
	11.50
	19.00
	3.80
	2.70
	6.80
	52.96

	5
	上蔡县
	8.25
	8.25
	4.63
	10.50
	7.00
	3.93
	1.13
	5.93
	49.62

	6
	驿城区
	7.86
	8.70
	3.04
	5.36
	12.16
	2.59
	2.21
	7.33
	49.25

	7
	平舆县
	12.51
	12.24
	2.42
	6.79
	10.47
	1.39
	1.75
	0.44
	48.01

	8
	开发区
	3.12
	3.92
	3.32
	7.38
	18.92
	5.48
	3.42
	1.72
	47.28

	9
	遂平县
	8.46
	9.96
	5.10
	2.80
	8.48
	2.37
	1.44
	0.67
	39.28

	10
	汝南县
	10.50
	11.25
	0.40
	2.00
	9.00
	4.80
	0.90
	0.00
	38.85

	11
	正阳县
	5.21
	5.21
	1.13
	1.65
	8.59
	1.32
	1.59
	0.66
	25.36

	注：各分指标得分情况=相应指标×对应分值，综合得分为各分指标相加所得。


	附件2
	
	
	
	
	
	
	
	

	各县区用人单位负责人职业卫生培训率总体情况

	排名
	县区
	用人单位负责人职业卫生培训率（%）
（平均值：59.55%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查用人单位负责人职业卫生培训率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效培训现场单位数（家）
	现场抽查用人单位负责人职业卫生培训率（%）

	1
	泌阳县
	92.22
	18
	16
	88.89
	3
	3
	100.00

	2
	西平县
	89.50
	20
	17
	85.00
	3
	3
	100.00

	3
	平舆县
	83.42
	38
	29
	76.32
	3
	3
	100.00

	4
	汝南县
	70.00
	14
	8
	57.14
	3
	3
	100.00

	5
	产业集聚区
	68.13
	16
	11
	68.75
	3
	2
	66.67

	6
	遂平县
	56.40
	25
	13
	52.00
	3
	2
	66.67

	7
	上蔡县
	55.00
	24
	12
	50.00
	3
	2
	66.67

	8
	驿城区
	52.40
	25
	8
	32.00
	3
	3
	100.00

	9
	正阳县
	34.71
	17
	6
	35.29
	3
	1
	33.33

	10
	确山县
	32.50
	28
	5
	17.86
	3
	2
	66.67

	11
	开发区
	20.77
	13
	2
	15.38
	3
	1
	33.33

	注：用人单位负责人职业卫生培训率=资料审查用人单位负责人职业卫生培训率×70%+现场抽查用人单位负责人职业卫生培训率×30%。

	附件3
	
	
	
	
	
	
	
	

	各县区用人单位管理人员职业卫生培训率总体情况

	排名
	县区
	用人单位管理人员职业卫生培训率（%）（平均值：60.95%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查用人单位管理人员职业卫生培训率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效培训现场单位数（家）
	现场抽查用人单位管理人员职业卫生培训率（%）

	1
	泌阳县
	100.00
	18
	18
	100.00
	3
	3
	100.00

	2
	西平县
	93.00
	20
	18
	90.00
	3
	3
	100.00

	3
	平舆县
	81.58
	38
	28
	73.68
	3
	3
	100.00

	4
	汝南县
	75.00
	14
	9
	64.29
	3
	3
	100.00

	5
	产业集聚区
	68.13
	16
	11
	68.75
	3
	2
	66.67

	6
	遂平县
	66.40
	25
	13
	52.00
	3
	3
	100.00

	7
	驿城区
	58.00
	25
	10
	40.00
	3
	3
	100.00

	8
	上蔡县
	55.00
	24
	12
	50.00
	3
	2
	66.67

	9
	正阳县
	34.71
	17
	6
	35.29
	3
	1
	33.33

	10
	开发区
	26.15
	13
	3
	23.08
	3
	1
	33.33

	11
	确山县
	12.50
	28
	1
	3.57
	3
	1
	33.33

	注：用人单位管理人员职业卫生培训率=资料审查用人单位负责人管理人员培训率×70%+现场抽查用人单位管理人员职业卫生培训率×30%。
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	各县区用人单位劳动者职业卫生培训率总体情况

	排名
	县区
	用人单位劳动者职业卫生培训率（%）（平均值：41.06%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查用人单位劳动者职业卫生培训率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效培训现场单位数（家）
	现场抽查用人单位劳动者职业卫生培训率（%）

	1
	泌阳县
	92.22
	18
	16
	88.89
	3
	3
	100.00

	2
	上蔡县
	63.75
	24
	15
	62.50
	3
	2
	66.67

	3
	西平县
	58.50
	20
	11
	55.00
	3
	2
	66.67

	4
	遂平县
	46.40
	25
	13
	52.00
	3
	1
	33.33

	5
	开发区
	41.54
	13
	4
	30.77
	3
	2
	66.67

	6
	驿城区
	38.00
	25
	10
	40.00
	3
	1
	33.33

	7
	产业集聚区
	31.88
	16
	5
	31.25
	3
	1
	33.33

	8
	平舆县
	30.26
	38
	11
	28.95
	3
	1
	33.33

	9
	确山县
	30.00
	28
	4
	14.29
	3
	2
	66.67

	10
	正阳县
	14.12
	17
	1
	5.88
	3
	1
	33.33

	11
	汝南县
	5.00
	14
	1
	7.14
	3
	0
	0.00

	注：用人单位劳动者职业卫生培训率=资料审查用人单位劳动者培训率×70%+现场抽查用人单位劳动者职业卫生培训率×30%。
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	各县区从事接触职业危害作业劳动者职业健康检查率总体情况

	排名
	县区
	从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率（%）（平均值：38.65%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效职业健康检查现场单位数（家）
	现场抽查从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率（%）

	1
	泌阳县
	92.22
	18
	16
	88.89
	3
	3
	100.00

	2
	确山县
	57.50
	28
	15
	53.57
	3
	2
	66.67

	3
	产业集聚区
	55.00
	16
	8
	50.00
	3
	2
	66.67

	4
	上蔡县
	52.50
	24
	18
	75.00
	3
	0
	0.00

	5
	西平县
	38.00
	20
	8
	40.00
	3
	1
	33.33

	6
	开发区
	36.92
	13
	5
	38.46
	3
	1
	33.33

	7
	平舆县
	33.95
	38
	13
	34.21
	3
	1
	33.33

	8
	驿城区
	26.80
	25
	6
	24.00
	3
	1
	33.33

	9
	遂平县
	14.00
	25
	5
	20.00
	3
	0
	0.00

	10
	汝南县
	10.00
	14
	2
	14.29
	3
	0
	0.00

	11
	正阳县
	8.24
	17
	2
	11.76
	3
	0
	0.00

	注：从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率=资料审查从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率×70%+现场抽查从事接触职业危害作业劳动者的职业健康检查率×30%。

	附件6
	
	
	
	
	
	
	
	

	各县区工作场所职业病危害因素检测率总体情况

	排名
	县区
	工作场所职业病危害因素检测率（%）（平均值：63.49%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查工作场所职业病危害因素检测率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效危害因素检测现场单位数（家）
	现场抽查工作场所职业病危害因素检测率（%）

	1
	确山县
	95.00
	28
	26
	92.86
	3
	3
	100.00

	2
	开发区
	94.62
	13
	12
	92.31
	3
	3
	100.00

	3
	泌阳县
	86.11
	18
	17
	94.44
	3
	2
	66.67

	4
	产业集聚区
	85.63
	16
	15
	93.75
	3
	2
	66.67

	5
	驿城区
	60.80
	25
	11
	44.00
	3
	3
	100.00

	6
	西平县
	58.50
	20
	11
	55.00
	3
	2
	66.67

	7
	平舆县
	52.37
	38
	23
	60.53
	3
	1
	33.33

	8
	汝南县
	45.00
	14
	5
	35.71
	3
	2
	66.67

	9
	正阳县
	42.94
	17
	8
	47.06
	3
	1
	33.33

	10
	遂平县
	42.40
	25
	8
	32.00
	3
	2
	66.67

	11
	上蔡县
	35.00
	24
	12
	50.00
	3
	0
	0.00

	注：工作场所职业病危害因素检测率=资料审查工作场所职业病危害因素检测率×70%+现场抽查工作场所职业病危害因素检测率×30%。

	附件7
	
	
	
	
	
	
	
	

	各县区工作场所职业病危害告知率总体情况

	排名
	县区
	工作场所职业病危害告知率（%）（平均值：46.15%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查工作场所职业病危害告知率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效危害告知现场单位数（家）
	现场抽查工作场所职业病危害告知率（%）

	1
	西平县
	86.00
	20
	16
	80.00
	3
	3
	100.00

	2
	泌阳县
	74.44
	18
	14
	77.78
	3
	2
	66.67

	3
	开发区
	68.46
	13
	9
	69.23
	3
	2
	66.67

	4
	汝南县
	60.00
	14
	8
	57.14
	3
	2
	66.67

	5
	上蔡县
	49.17
	24
	10
	41.67
	3
	2
	66.67

	6
	确山县
	47.50
	28
	7
	25.00
	3
	3
	100.00

	7
	驿城区
	32.40
	25
	8
	32.00
	3
	1
	33.33

	8
	遂平县
	29.60
	25
	7
	28.00
	3
	1
	33.33

	9
	产业集聚区
	26.25
	16
	6
	37.50
	3
	0
	0.00

	10
	平舆县
	17.37
	38
	4
	10.53
	3
	1
	33.33

	11
	正阳县
	16.47
	17
	4
	23.53
	3
	0
	0.00

	注：工作场所职业病危害告知率=资料审查工作场所职业病危害告知率×70%+现场抽查工作场所职业病危害告知率×30%。
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	各县区工作场所职业病危害警示标识设置率总体情况

	排名
	县区
	工作场所职业病危害警示标识设置率（%）（平均值：34.09%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查用人单位负责人职业卫生培训率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效危害警示标识设置现场单位数（家）
	现场抽查工作场所职业病危害警示标识设置率（%）

	1
	西平县
	61.50
	20
	9
	45.00
	3
	3
	100.00

	2
	开发区
	56.92
	13
	5
	38.46
	3
	3
	100.00

	3
	确山县
	45.00
	28
	6
	21.43
	3
	3
	100.00

	4
	泌阳县
	39.44
	18
	5
	27.78
	3
	2
	66.67

	5
	驿城区
	36.80
	25
	6
	24.00
	3
	2
	66.67

	6
	平舆县
	29.21
	38
	5
	13.16
	3
	2
	66.67

	7
	正阳县
	26.47
	17
	4
	23.53
	3
	1
	33.33

	8
	遂平县
	24.00
	25
	5
	20.00
	3
	1
	33.33

	9
	产业集聚区
	21.88
	16
	5
	31.25
	3
	0
	0.00

	10
	上蔡县
	18.75
	24
	3
	12.50
	3
	1
	33.33

	11
	汝南县
	15.00
	14
	3
	21.43
	3
	0
	0.00

	注：工作场所职业病危害警示标识设置率=资料审查用人单位负责人职业卫生培训率×70%+现场抽查工作场所职业病危害警示标识设置率×30%。
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	各县区职业病危害防治监督覆盖率总体情况

	排名
	县区
	职业病危害防治监督覆盖率（%）（平均值：44.60%）
	资料审查情况
	现场检查情况

	
	
	
	资料审查用人单位数（家）
	有效资料用人单位数（家）
	资料审查职业病危害防治监督覆盖率（%）
	现场抽查用人单位数（家）
	有效监督现场单位数（家）
	现场抽查用人单位职业病危害防治监督覆盖率（%）

	1
	驿城区
	91.60
	25
	22
	88.00
	3
	3
	100.00

	2
	确山县
	85.00
	28
	22
	78.57
	3
	3
	100.00

	3
	泌阳县
	80.56
	18
	13
	72.22
	3
	3
	100.00

	4
	上蔡县
	74.17
	24
	22
	91.67
	3
	1
	33.33

	5
	产业集聚区
	60.63
	16
	7
	43.75
	3
	3
	100.00

	6
	西平县
	55.00
	20
	10
	50.00
	3
	2
	66.67

	7
	开发区
	21.54
	13
	4
	30.77
	3
	0
	0.00

	8
	遂平县
	8.40
	25
	3
	12.00
	3
	0
	0.00

	9
	正阳县
	8.24
	17
	2
	11.76
	3
	0
	0.00

	10
	平舆县
	5.53
	38
	3
	7.89
	3
	0
	0.00

	11
	汝南县
	0.00
	14
	0
	0.00
	3
	0
	0.00

	注：职业病危害防治监督覆盖率=资料审查职业病危害防治监督覆盖率×70%+现场抽查用人单位职业病危害防治监督覆盖率×30%。


